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Dom jednorodzinny w Pinoso - Rynek pierwotny
PINOSO 388.000€ ID # N6400

171m2 3 2 10000m2

• Basen: Prywatny • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWA WILLA W PINOSO

Nowy budynek Luksusowa willa w Pinoso, prowincja Alicante.

Luksusowa willa  z  3  sypialniami  i  2  łazienkami,  kuchnią  na  otwartym planie  z  jadalnią  i  salonem,  prywatnym basenem i
zadaszonym tarasem.

Willa została zaprojektowana z dużymi oknami, aby umożliwić dostęp światła, a pokoje na otwartym planie zapewniają innowacyjną
dodatkową przestrzeń.

Doskonała  jakość  wykonania  z  nowoczesnym wyposażeniem,  jak  również  imponująca  lokalizacja,  wzorcowa infrastruktura  z
nieskażonym,  panoramicznym  widokiem  na  góry  i  doliny  wypełnione  drzewami  migdałowymi  i  oliwnymi  oraz  winnicami
produkującymi  lokalne  wino  sprawiają,  że  obszar  ten  jest  nowoczesną oazą  dobrego samopoczucia,  a  przyroda  wokół  jest
wspaniała w obfitości.

Masz możliwość wyboru wszystkich płytek w kuchni, łazience i podłogach, a nawet stylu kuchni, tak abyś mógł ją stworzyć i
spersonalizować projekt wewnętrznie tylko dla Ciebie, architekt firmy budowlanej będzie z Tobą współpracował i doradzał w razie
potrzeby we wszystkich zmianach, które chcesz wprowadzić.

W razie potrzeby istnieje możliwość zwiększenia powierzchni tej willi - możemy podać szacunkową wycenę.

Tutaj można żyć z wolnością i mieć wszystkie codzienne udogodnienia zaledwie 10 minut jazdy, można poczuć aromat dzikich ziół i
zrelaksować się w swojej własnej Oazie śródziemnomorskiego ogrodu...

New-build właściwości niezwykłego projektu i doskonała jakość są budowane w LAS COLINAS znajduje się w Parku Naturalnym z
bajeczne niesamowite widoki na góry i sady migdałowe, ale w odległości spaceru od lokalnej Hamlet i tylko 6 minut jazdy do Pinoso
w pobliżu wsi Ubeda znajduje się na południowym wybrzeżu Costa Blanca.

Okolica

Pinoso, Costa Blanca Południe , Alicante
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